Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO SUSPENSA

PREGÃO PRESENCIAL SRP. PROCESSO

Nº 079/2022- PR 041/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados, que o
certame acima especificado, cuja sessão de credenciamento e abertura de propostas ocorreu no dia 25 de agosto de 2022,
às 08h:00, sendo este SUSPENSO, tornando público a sua CONTINUAÇÃO, que ocorrerá no dia 12 de setembro de 2022,
ás 08:00, Local: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra, sediada à Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel:
66 3328-6101. E-mail: licitacao@planaltodaserra.mt.gov.br. ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES - PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e62f052

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:51:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial